27131605 Cortina de aire 303,870.06

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 303,870.06

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 303,870.06

Total 303,870.06

El monto de : **Trescientos tres  mil ochocientos setenta con 06/100 (303,870.06)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744117524776fvvEV